DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EVOLUÇÃO DE ÁREAS DE
GARIMPO DE OURO EM ÁREAS URBANAS NA CIDADE DE JACOBINA-BAHIA:UMA
VISÃO SOBRE EVOLUÇÃO DAS CIDADES de autoria de NATALIA MELO MURICY,
MERCIA DA SILVA MAGALAHES, FREDERICO FAVA ZOGHEIB, JONEI MARQUES DA
COSTA, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/89734

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/89734